	受付
番号
	
	
	
	
	受　付

年月日
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	
	更新

新規

	
	


企業団処理欄
 

令和　　年　　月　　日
業務委託入札参加申込書（兼入力票）
（あて先）新潟東港地域水道用水供給企業団企業長　　
申請者　　住　所

商号又は名称

氏名（代表者氏名）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(押印不要)
令和7・8年度において，新潟東港地域水道用水供給企業団で行う業務委託に係る入札に参加する資格の審査を申請します。

　なお，この申込書及び添付書類の内容については，事実と相違ないことを誓約します。

１　入札参加資格者登録を希望する事業所等（支店等を記入される場合は委任状の提出が必要です。）

	
	所在地（フリガナ・上段）

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	郵便番号
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


商号又は名称（フリガナ・上段）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


役職　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名（フリガナ・上段）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


連絡先電話番号　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先ＦＡＸ番号

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


２　会社の概要

	資本金
	
	
	
	
	億
	
	百万
	
	
	
	千円
	
	職員数
	
	
	
	
	
	
	人

	営業年数
	　　　　　　年（　　　　　　　年　　　　月創業）
	
	
	メールアドレス
	


３　入札参加を希望をする業種

	
	
	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	
	
	
	業種区分・番号
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	Ｘ－９(その他)の場合
	


４　許認可・登録等の資格

	名称
	
	
	
	
	

	取得年月日
	
	
	
	
	

	記号・番号
	
	
	
	
	


５　本店の所在地等

	所在地
	

	商号又は名称
	

	代表者役職氏名
	

	電話番号
	


　
